様式第２号（大会開催予算書）

　　令和２年　　　月　　　日

　一般財団法人府中市体育協会　様

（申請者）

団　　体　　名

所　　　　　在
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　　絡　　先

大会開催予算書（案）
次の事業について、開催協力費等を使用したいので、予算書を添えて申請します。
事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

収入
	項目
	金額
	備考

	助成金

	会費

	合計

支出
	項目
	金額
	備考

	事務費

	会場費

	景品代

	飲食代

	合計

※　以上の予算書様式、収入・支出の項目はこの限りではありません。

　　大会開催要項と一緒にご提出ください。